Referência nº 07/2025 (Versão 02) (81059842) e Edital nº 166/2025 (81104218). Contratação 
referente ao Lote 01 e 02 do Termo de Referência. 

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
contrato, a importância total de até R$ 38.580,00 (trinta e oito mil, quinhentos e oitenta reais).   

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão 
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD", conforme  Despacho 
no 1733/2025 (80867662), da Diretoria Administrativa/Financeira e Diretoria Geral da OVG.